主动公开

加 急

佛山市安全生产委员会办公室关于召开百万职工
岗位零事故行动总结部署大会的通知

市住房城乡建设局、轨道交通局、人力资源社会保障局、应急管

理局，市总工会：

为总结 2020 年百万职工岗位零事故行动工作，推广先进，

树立典型，同时部署 2021 年百万职工岗位零事故行动有关工作，

现定于2021年4月28日召开佛山市百万职工岗位零事故行动总

结部署大会，有关事项通知如下：

一、时间

2021 年 4 月 28 日（星期三）上午 10:00。参会人员务必提

前 15 分钟报到。

二、地点：

佛山市南海区季华东路 33 号电力科技产业园（汇源通大厦）

1 座 310 大报告厅

三、参会单位

（一）市、区两级应急管理部门、住建部门、轨道交通部门、

人社部门、总工会 1 名分管领导及 1 名相关业务科室负责同志。

佛山市安全生产委员会办公室

— 2 —

区级参会名单由市对应部门负责通知落实。

（二）36 个优秀创建单位、10 个优秀班组、10 个优秀标兵。

（由市总工会负责通知落实）

（三）参与 2021 年佛山市百万职工岗位零事故行动创建的

220 个建筑工地项目负责人（由市住房城乡建设局负责通知落

实）。

（四）2020 年参加佛山市百万职工岗位零事故行动专家帮

扶工作的 6 家服务机构负责人（由市应急管理局负责通知落实）。

四、会议议程

（一）观看生产安全事故警示片；

（二）南海区“3·27”坍塌事故施工单位发言（发言时间

控制在 8 分钟内，由南海区应急管理局负责通知落实）；

（三）2020 年百万职工岗位零事故行动优秀代表发言（发

言时间控制在 8 分钟内，由市住房城乡建设局负责确定发言单位

并通知落实）；

（四）市住房城乡建设局、轨道交通局、人力资源社会保障

局分管领导讲话；

（五）市安委办领导总结部署百万职工岗位零事故行动工

作；

（六）市总工会分管领导宣读 2020 年百万职工岗位零事故

行动先进单位及个人表彰决定；

（七）为优秀单位及个人代表颁奖。

— 3 —

五、有关要求

（一）请各单位于2021年4月25日前将本系统及参会企业

的人员名单按附件 1 格式报市安委办，并通知落实到会事宜。

（二）请市住房城乡建设局、南海区应急管理局于 2021 年

4 月 25 日前将企业代表发言名单及发言材料报市安委办。

（三）会场车位有限，建议各参会人员绿色出行。

（四）请所有参会人员做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩

戴口罩。拟参会人员会前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、中高

风险地区人员接触史、中高风险地区驻留史，以及会前出现发热、

干咳、乏力等任何疑似情况的，应更换其他人员参会。

附件：1.参会人员报名表

2.会场地点

佛山市安全生产委员会办公室

2021 年 4 月 13 日

（联系人：郝喜川，林锐峰，联系电话：82502529）

抄送：各区安委办。

— 4 —

附件 1

参会人员报名表

填报单位： 填报人员： 联系电话：

注：请市总工会在备注栏填写：“优秀单位”“优秀班组”“优秀个人”

序号 姓名 单位（部门、企业） 职务 手机号码 备注

— 5 —

附件 2

会场地点

佛山市电力科技产业园（1 座 310 大报告厅）